様式第１号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人いばらき文化振興財団理事長　殿

文化活動事業費助成金交付申請書（大会参加・備品整備・刊行物・その他）

公益財団法人いばらき文化振興財団の助成を受け，下記のとおり文化活動事業を実施したいので，文化活動事業費助成金を交付されたく，公益財団法人いばらき文化振興財団文化活動事業費助成金交付要項第６条の規定により申請します。

1． 申請者等
	団体等名

	発足年月日
	年　　月

	所在地
又は
住　　所
	〒

	構成員数
	　　名

	申込代表者等
	責任者
	役職名
	氏　名
	住　所
	電話番号
	職　業

	会計責任者

※日中連絡が確実に取れる責任者の役職名の前に◎の表示をし，詳細を下欄に記入してください。
	関係書類送付先住所
	〒

	E-mail
アドレス

	電話番号
（勤務先・自宅・携帯）

	FAX

２．助成対象事業
	事業名

	実施予定期日

	実施予定地

	開催予定場所

	添付書類
	(1) 助成対象事業の実施計画（付表1）

(2) 助成対象事業収支予算書（付表4）

(3) 過去の決算書

(4) 団体の会則及び会員名簿

(5) その他の参考資料
	入場者数（予定）
	名

	事業費総額
	円

	助成対象経費
	円

	助成希望額
	円

	他の補助金等
の有無
	有 ・ 無 ・ 未定

※助成対象経費には，会員に支払う人件費等は除く。

[bookmark: _Hlk88669117]（付表１）
助成対象事業の実施計画
１ 文化活動団体等事業
	[bookmark: _Hlk88666566]１．申請事業の
実施期日及び期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日（　　日間）

	2． 申請団体等の概要
（1） 活動概況

	（2） 文化活動の実績

	３．申請対象事業　　　　　　　　　　　　　　　※該当する事業１つの☐に✓をして下さい。
☐ 各種大会等参加事業
☐ 文化活動団体備品整備事業
☐ 刊行物発刊事業
☐ その他特に必要と認める事業

	（１）目　的

	（２）内　容

	（３）期待される効果

[bookmark: _Hlk88665309]＜参考＞
	共催団体等の有無
	有 ・ 無
	団体名等

	後援団体等の有無
	有 ・ 無
	団体名等

（付表 ４）
助成対象事業収支予算書（詳細）
収入の部
	区　　分
	予算額
	積算基礎

	１．自己負担額
・出場者負担金
・会計より拠出

	２．その他の収入
　　・補助金等収入
　　・入場料収入
　　・広告料収入
　　・寄付金・協賛金収入

	３．助成希望額

	合　計（１＋２＋３）

支出の部
	区　　分
	予　算　額
	積算基礎

	１．助成対象経費

	小　　計

	２．対象外経費

	小　　計

	合　　計（１＋２）

注１．支出の部合計は，助成対象経費と助成対象外経費を含む事業費総額を記入して下さい。
また，収入の部と支出の部の合計は同額にして下さい。
注２．この収支予算書の総額を，文化活動事業費助成金交付申請書（様式１）の２．助成対象事業の「事業費総額」欄に記入して下さい。
注３．助成希望額は1,000円未満切り捨てとして計算して下さい。
1